
Место: Голема сала во Деканат на Медицински факултет 

Дата: 25.04.2024 

Време: 09.00-13.00 часот 

  

Претставник од ССДС-проф. д-р Бети Зафирова Ивановскa 

  

1.      Стефан Талев 

2.      Билјана Талева 

3.      Мица Кимовска Христова 

4.      Адријана Угриноска Пандева 

5.      Ардита Ризваноли 

6.      Ирена Чакалароска 

7.      Моника Тушевска Митковска 

8.      Месут Хасипи 

9.      Славица Литајковска 

10.  Јулија Ивановска 

11.  Маја Котева Мираковска 

12.  Кристина Милевска Николовска 

  

Ве потсетувам дека до одржувањето на конференцијата треба да имате 

запишано соодветен семестар.  

Исто така, Ве потсетувам дека присуството на менторот е задолжително.  

  

Важна напомена: Презентацијата треба да биде од 8 до 10 минути, со најмногу 10-12 

слајдови.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Место: Голема сала во Деканат на Медицински факултет 

Дата: 26.04.2024 

Време: 09.00-13.00 часот 

  

Претставник од ССДС-Проф. д-р Бети Зафирова Ивановскa 

  

  

1.      Никола Кузмановски 

2.      Крешник Јашари 

3.      Шкипдон Авдиу 

4.      Никица Атанасова 

5.      Самир Ал-Барагони 

6.      Нерхим Туфекчиоски 

7.      Билјана Симоновска 

8.      Моника Арџанова 

9.      Билјана Гагачовска 

10.  Афердита Укимерај 

11.  Елма Кандиќ 

12.  Анета Таневска Зрмановска 

  

  

Ве потсетувам дека до одржувањето на конференцијата треба да имате 

запишано соодветен семестар.  

Исто така, Ве потсетувам дека присуството на менторот е задолжително.  

  

Важна напомена: Презентацијата треба да биде од 8 до 10 минути, со најмногу 10-12 

слајдови.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Место: Голема сала во Деканат на Медицински факултет 

Дата: 29.04.2024 

Време: 09.00-13.00 час. 

  

Претставник од ССДС-проф. д-р Бети Зафирова Ивановскa 

  

1.      Ана Спасовска Ѓорговска 

2.      Иво Паункоски 

3.      Велимир Савески 

4.      Фадил Беџети 

5.      Ивана Јачева 

6.      Ѓорѓи Калпак 

7.      Коста Капсаров 

8.      Даниела Гечевска 

9.      Бојана Ѓорговска 

10.  Симона Ристовска 

11.  Розјана Николова Јанева 

12.  Бесарт Меровци 

  

  

Ве потсетувам дека до одржувањето на конференцијата треба да имате 

запишано соодветен семестар.  

Исто така, Ве потсетувам дека присуството на менторот е задолжително.  

  

Важна напомена: Презентацијата треба да биде од 8 до 10 минути, со најмногу 10 

слајдови.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Место: Голема сала во Деканат на Медицински факултет 

Дата: 30.04.2024 

Време: 09.00-12.30 часот 

  

Претставник од ССДС-проф. д-р Бети Зафирова Ивановскa 

  

  

1.      Игор Камшикоски 

2.      Ринор Бејиќи 

3.      Флора Абази Красниќи 

4.      Албин Беадини 

5.      Наташа Стојковска 

6.      Христина Ампова 

7.      Никола Коловчевски 

8.      Аделина Елези 

9.      Елена Петрушевска Станојевска 

10.  Анамарија Паункоска 

11.  Елена Груева Настевска 

  

  

Ве потсетувам дека до одржувањето на конференцијата треба да имате 

запишано соодветен семестар.  

Исто така, Ве потсетувам дека присуството на менторот е задолжително.  

  

Важна напомена: Презентацијата треба да биде од 8 до 10 минути, со најмногу 10-

12 слајдови. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Место: Голема салаво Деканат на Медицински факултет 

Дата: 09.05.2024 

Време: 09.00-12.30 часот 

  

Претставник од ССДС-проф. д-р Бети Зафирова Ивановскa 

  

1.      Билјана Талевска Трајановиќ - II семестар 

2.      Саво Трајановиќ - II семестар 

3.      Џошкун Нади Ќерала 

4.      Андреа Нанчева Богоевска 

5.      Дрен Бошнаќу 

6.      Дејан Дамјановиќ 

7.      Димитар Трајковски 

8.      Леонора  Сварча 

9.      Брунилда  Хаџиу 

10.  Љупчо Чакар 

11.  Марија Јоксимовиќ 

  

  

Ве потсетувам дека до одржувањето на конференцијата треба да имате 

запишано соодветен семестар.  

Исто така, Ве потсетувам дека присуството на менторот е задолжително.  

  

Важна напомена: Презентацијата треба да биде од 10 до 12 минути, со најмногу 12-14 

слајдови. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Место: Голема сала во Деканат на Медицински факултет 

Дата: 10.05.2024 

Време: 09.00-11.00 час. 

  

Претставник од ССДС-проф. д-р Бети Зафирова Ивановскa 

  

  

1.      Мелда Емин - II семестар 

2.      Никола Брзанов 

3.      Сашка Јаневска 

4.      Јулија Митрова Телента 

5.      Филип Наумовски 

6.      Дејан Тодевски 

7.      Милкица Пашоска 

8.      Пајтим Асани 

  

  

  

Ве потсетувам дека до одржувањето на конференцијата треба да имате 

запишано соодветен семестар.  

Исто така, Ве потсетувам дека присуството на менторот е задолжително.  

  

Важна напомена: Презентацијата треба да биде од 10 до 12 минути, со најмногу 12-14 

слајдови. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Место: Голема сала во Деканат на Медицински факултет 

Дата: 13.05.2024 

Време: 09.00-11.00 час. 

  

Претставник од ССДС-проф. д-р Бети Зафирова Ивановскa 

  

  

1.      Кристина (Митреска) Димитријевиќ 

2.      Васко Демјански 

3.      Ирена Гиговска Димова 

4.      Елена Крстевска-Келепуровска 

5.      Александар Никодиновски 

6.      Драган Кочински 

7.      Емилија Шиколе 

  

Ве потсетувам дека до одржувањето на конференцијата треба да имате 

запишано соодветен семестар.  

Исто така, Ве потсетувам дека присуството на менторот е задолжително.  

  

Важна напомена: Презентацијата треба да биде од 10 до 12 минути, со најмногу 12 - 14 

слајдови.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Место: Голема сала во Деканат на Медицински факултет 

Дата: 14.05.2024 

Време: 09.00-13.00 час. 

  

Претставник од ССДС-проф. д-р Бети Зафирова Ивановскa 

  

Медицина 

III конференција (шести се местар) 

1.      Светлана Поповска Кљусева 

2.      Ванѓел Здравески 

Јавно здравство 

I конференција (втори семестар) 

1.      Драгица Ставревска Лозанов 

II конференција (четврти семестар) 

1.      Анета Костова 

2.      Рената Младеновска 

III конференција (шести семестар) 

1.      Маја Панајотовиќ Радевска 

2.      Мајлинда Јусуфи 

3.      Иво Куновски 

4.      Александра Стаменова 

5.      Катерина Михајлова 

6.      Љубица Димитриевска 

7.      Лендита Мехмети Чакули 

  

Ве потсетувам дека до одржувањето на конференцијата треба да имате 

запишано соодветен семестар.  

Исто така, Ве потсетувам дека присуството на менторот е задолжително.  

Важна напомена: Презентацијата треба да биде од 8 до 10 минути, со најмногу 10 

слајдови.   

 


